PROGRAM 5: DOPRAVA

NAVRH NA ROK 2023

NAVRH NA ROK 2024

NAVRH NA ROK 2025

klasifik.

Zoskupenie aktivit

Boidpod

/ aktivita

Bezné vydavky
spolu

Kapitalové
vydavky spolu

Bezné vydavky
spolu

Kapitalové
vydavky spolu

Bezné vydavky
spolu

Kapitalové
vydavky spolu

PROGRAM 5 :

DOPRAVA

Bezné vydavky spolu:

12 000,00

12 000,00

12 000,00

04.5.1

Cestna doprava

12 000,00

12 000,00

12 000,00

5.1

635006

Bezna udrzba komunikacii

10 000,00

10 000,00

10 000,00

5.3

635006

Verejné osvetlenie v
zahradkarskej lokalite Monok
potok

2 000,00

2 000,00

2 000,00

Kapitalové vydavky:

90 000,00

0,00

0,00

04.5.1

Cestna doprava

5.2

717001

Vystavba novych chodnikov

0,00

5.4

717001

Docasné prepojenie Hanojskej
ulice s krizovatkou Azijska tireda
- Eurdpska trieda za ucelom
zjednosmernenia Hanojskej ulice

90 000,00




